	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 18-2011

Од 02.05 до 09.05.2011
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      Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4886
	3644
	3626
	1033
	13189
	13241
	75,5 %
	650,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1151
	663
	1066
	679
	3559
	3759
	20,4 %
	175,6

	Исипна треска
	0
	0
	3
	1
	4
	8
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	264
	186
	189
	70
	709
	546
	4,1 %
	34,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6301
	4494
	4886
	1783
	17464
	17556
	100 %
	861,9
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска

0

2

4

6

8

10

12

2010-182010-202010-222010-242010-262010-282010-302010-322010-342010-362010-382010-402010-422010-442010-462010-482010-502010-522011-22011-42011-62011-82011-102011-122011-142011-162011-18

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image10.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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         Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	505
	446
	427
	132
	1510
	1333
	79,3 %
	806,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	114
	62
	81
	54
	311
	293
	16,3 %
	166,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	24
	27
	3
	81
	63
	4,3 %
	43,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	646
	532
	535
	190
	1903
	1690
	100 %
	1016,5


       Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	211
	308
	86
	840
	844
	84 %
	745,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	11
	50
	32
	116
	144
	11,6 %
	102,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	11
	25
	3
	44
	29
	4,4 %
	39,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	263
	233
	383
	121
	1000
	1018
	100 %
	887,7


         Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	343
	297
	345
	86
	1071
	1041
	77,4 %
	615,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	30
	88
	71
	268
	307
	19,4 %
	154,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	8
	15
	3
	45
	43
	3,3 %
	25,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	441
	335
	448
	160
	1384
	1392
	100 %
	795,4


           Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	369
	285
	285
	83
	1022
	951
	75,2 %
	664,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	41
	58
	98
	72
	269
	406
	19,8 %
	174,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	13
	15
	10
	68
	57
	5 %
	44,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	440
	356
	398
	165
	1359
	1415
	100 %
	883,1


            Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	361
	334
	230
	48
	973
	883
	68,1 %
	828,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	169
	122
	91
	53
	435
	406
	30,4 %
	370,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	11
	4
	21
	13
	1,5 %
	17,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	533
	459
	332
	105
	1429
	1303
	100 %
	1217,2


         Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1560
	1065
	897
	258
	3780
	4061
	74,5 %
	640,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	386
	195
	312
	160
	1053
	1135
	20,7 %
	178,3

	Исипна треска
	0
	0
	3
	0
	3
	7
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	94
	73
	53
	17
	237
	172
	4,7 %
	40,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2040
	1333
	1267
	435
	5075
	5375
	100 %
	859,5


        Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	347
	240
	248
	71
	906
	895
	79,3 %
	902,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	69
	36
	44
	31
	180
	166
	15,8 %
	179,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	22
	11
	5
	56
	40
	4,9 %
	55,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	434
	298
	303
	107
	1142
	1102
	100 %
	1137,7


          Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	180
	115
	182
	75
	552
	670
	71 %
	525,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	28
	61
	44
	186
	211
	23,9 %
	176,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	4
	11
	6
	38
	31
	4,9 %
	36,14

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	148
	254
	125
	777
	913
	100 %
	739,0


         Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	625
	411
	298
	82
	1416
	1297
	73,1 %
	456,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	80
	140
	102
	444
	406
	22,9 %
	143,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	20
	10
	10
	77
	74
	4 %
	24,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	784
	511
	448
	194
	1937
	1778
	100 %
	624,4


        Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	361
	240
	406
	112
	1119
	1261
	76,7 %
	5923,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	41
	101
	60
	297
	283
	20,4 %
	1572,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	8
	11
	9
	42
	23
	2,9 %
	222,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	470
	289
	518
	181
	1458
	1568
	100 %
	7717,9


             Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -18 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	43
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	K.Palanka
	208
	63
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	820
	196
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Skopje Center
	935
	239
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	504
	164
	0
	0
	47
	0
	1
	0

	Skopje Север
	425
	139
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	855
	195
	0
	0
	61
	0
	1
	0

	Skopje Запад
	1061
	316
	3
	0
	70
	0
	0
	0

	Gostivar
	453
	149
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Tetovo
	963
	295
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Bitola
	1003
	201
	1
	0
	67
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	60
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	288
	81
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Resen
	159
	24
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	59
	4
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Delчevo
	169
	30
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Koчani
	450
	58
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Pehчevo
	44
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	118
	16
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	154
	37
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Ohrid
	509
	126
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Struga
	359
	106
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Kruшevo
	26
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Brod
	947
	430
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Prilep
	47
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Probiшtip
	222
	84
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Radoviш
	637
	91
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Шtip
	463
	176
	0
	0
	27
	0
	1
	0

	Strumica
	89
	10
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Valandovo
	177
	40
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	272
	57
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	215
	66
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	82
	31
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	373
	103
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Veles
	43
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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